MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)

Nivel sonoro

Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Velocidade do ar
Velocidade do motor

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

03/02/2026
www.mirandaeserra.pt

SECADOR DE MAOS EM AGCO INOXIDAVEL
H2

Ref: 2000.531.002
Magnus

O secador perfeito para espagos modernos com design
minimalista ou espagos com dimensodes reduzidas.
Equipamento ideal para uso intenso.

Construcdo em aco inoxidavel.

Seca completamente as maos em 15 segundos.

Possui sensor de detecgao eletronica por infravermelhos com
sistema antivandalismo.

Protecao contra salpicos de agua, IPX1.

270x142x240 mm
70 dB

25 kw
230V/1/50 Hz

30 m/s

7500 rpm

6.25 kg
300x280x180 mm

5,5 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

