



SECADOR DE MÃOS EM AÇO INOXIDÁVEL H2

Ref: 2000.531.002

Magnus

O secador perfeito para espaços modernos com design minimalista ou espaços com dimensões reduzidas. Equipamento ideal para uso intenso. Construção em aço inoxidável. Seca completamente as mãos em 15 segundos. Possui sensor de deteção eletrónica por infravermelhos com sistema antivandalismo. Proteção contra salpicos de água, IPX1.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	270x142x240 mm
Nível sonoro	70 dB
Potência	2.5 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Velocidade do ar	30 m/s
Velocidade do motor	7500 rpm
Peso	6.25 kg
Dimensões de embalagem	300x280x180 mm
Peso bruto	5,5 kg